北京网络空间安全协会
京网安协[2024]12 号

关于征集北京市网络空间安全专业
职称评审专家的通知

各会员单位、中央在京单位，各相关单位：

近日，北京市人力资源和社会保障局印发了《关于做好北京市

职称评审专家（2024-2026 年）换届备案工作的通知》（京人社事业

字〔2024〕95 号，下称“95 号文”，见附件 1）和《关于开展 2024

年度北京市职称评价工作的通知》（京人社事业字〔2024〕96 号，见

附件 2）。为配合做好全市职称评审专家（2024—2026 年）换届备案

工作及 2024 年度网络空间安全职称评审工作，现就征集评委会专家

库入库专家的有关事项通知如下：

一、落实评审服务机构职责

按照 95 号文的规定，北京市人社局授权北京网络空间安全协会

作为北京市职称评审服务机构负责组建“工程技术系列（网络空间

安全）副高级专业技术资格评委会”和“工程技术系列（网络空间

安全）中级专业技术资格评委会”，负责开展 2024-2026 北京市工程

技术系列网络空间安全专业职称评审工作。我会将作为评审服务机

构，积极配合做好专家的征集和 2024 年度北京市网络空间安全职称

评审工作。

二、加强专家推荐和培训

按照 95 号文的规定，“各评审服务机构在开展答辩评审前完成

入库专家培训工作”，同时，要求“各评审服务机构要积极主动联系

行业主管部门，加强专家推荐工作中的沟通。”为此，我会鼓励会员

单位、中央在京单位、高等院校、科研机构和企业等单位的专家，

按照 95 号文的规定，积极参与评委会入库专家的征集。我会将在征

集结束后、答辩评审前，加强对入库专家的培训和沟通，加强职称

评审管理，保证职称评审质量。

联系人：薛先生

咨询电话：010-67741727、17200383428

工作时间：周一至周五 上午 09:00 至 12:00

下午 13:00 至 18:00

电子邮箱：bjcsa@bjcsa.org.cn

机构地址：北京市东城区广渠门外启达大厦四、五层

附件：1.关于做好北京市职称评审专家（2024-2026 年）换届备案工

作的通知

2.关于开展 2024 年度北京市职称评价工作的通知

3.北京市网络空间安全专业职称评审专家库入库专家推荐表

4.中央在京单位专家推荐函

北京网络空间安全协会

2024 年 6 月 30 日